

Jens Melvej Næsbjerg ApS  
Knoldeflodvej 94, 6800 Varde


---

Årsrapport for  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

---

CVR-nr. 29 32 19 06

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. september 2020.

  
Jens Christian Sørensen Melvej  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jens Melvej Næsbjerg ApS Knoldeflodvej 94 6800 Varde
	CVR-nr.: 29 32 19 06
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Jens Christian Sørensen Melvej
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueforvaltning og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 69 t.kr. mod 130 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-42.685</b>	<b>-76.476</b>
Andre finansielle indtægter	131.538	242.518
Øvrige finansielle omkostninger	-13	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>88.840</b>	<b>166.042</b>
Skat af årets resultat	-19.536	-36.520
<b>Årets resultat</b>	<b>69.304</b>	<b>129.522</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	180.000	108.000
Udbytte for regnskabsåret	0	520.000
Disponeret fra overført resultat	-110.696	-498.478
<b>Disponeret i alt</b>	<b>69.304</b>	<b>129.522</b>

**Balance 30. juni**

Aktiver		
Note	2020	2019
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	25.099
Andre tilgodehavender	96.000	98.000
Tilgodehavender i alt	<u>96.000</u>	<u>123.099</u>
Andre værdipapirer til kursværdi	4.435.264	4.943.987
Værdipapirer i alt	<u>4.435.264</u>	<u>4.943.987</u>
Likvide beholdninger	85.597	185.634
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>4.616.861</b></u>	<u><b>5.252.720</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>4.616.861</b></u>	<u><b>5.252.720</b></u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
1 Virksomhedskapital	130.000	130.000
2 Overført resultat	4.472.024	4.582.720
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	520.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>4.602.024</b></u>	<u><b>5.232.720</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	4.837	0
Anden gæld	10.000	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.837</u>	<u>20.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>14.837</b></u>	<u><b>20.000</b></u>
<b>Passiver i alt</b>	<u><b>4.616.861</b></u>	<u><b>5.252.720</b></u>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	130.000	130.000
	<u>130.000</u>	<u>130.000</u>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	4.582.720	5.081.198
Årets overførte overskud eller underskud	-110.696	-498.478
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	180.000	108.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-180.000	-108.000
	<u>4.472.024</u>	<u>4.582.720</u>
<b>3. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	520.000	200.000
Udloddet udbytte	-520.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>520.000</u>
	<u>0</u>	<u>520.000</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen		